VISTO  il preventivo di spesa n. 12021 del 12/02/2025, acquisito al n. 10122 del 20/02/2025, 

della ditta Jolly Elettronica srl con sede in via Nicolò Turrisi n. 7 – 90138 Palermo – P.I. 

02840690826, richiesto come indagine di mercato per un importo totale di € 18.664,20 

(diciottomilaseicentosessantaquattro/20) esclusa IVA al 22%; 

VISTO il preventivo di spesa n. 46 del 19/02/2025, acquisito al n. 10287 del 21/02/2025, della 

ditta Mediatek Informatica di Fabio Volpe con sede in via Gaspare Palermo n. 68/B, Cap. 

90127 Palermo, P.I. 04520650823, C.F. OMISSISS, richiesto come indagine di mercato, 

per un importo totale di € 10.709,13 (diecimilasettecentonove/13) esclusa IVA al 22%; 

CONSIDERATO di dover provvedere all’acquisto di quanto richiesto; 

VISTA la decisione di contrarre D.R.A. n. 353 del 27/03/2025, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del 

D. Lgs. 36/2023, con la quale è stato autorizzato l’affidamento diretto alla ditta Mediatek 

Informatica di Fabio Volpe, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D. Lgs. n. 

36/2023, per l’acquisto di macchine per ufficio per un importo totale di € 10.709,13 

(diecimilasettecentonove/13) esclusa IVA 22%; 

VISTA    la RdO n. 5231469 con scadenza il 08/04/2025 presentata sulla piattaforma Consip-

MePa, con la quale è stata invitata, per la fornitura in oggetto, la ditta: 

- Mediatek Informatica di Fabio Volpe con sede in via Gaspare Palermo n.

[...]

• acquisire il DURC in ossequio all’art.4, comma 14 bis del D.L. n. 70/2011, 

convertito in Legge n. 106/2011 ed alla Circolare del Ministero del Lavoro n. 

12/2012, nel quale si evince la regolarità contributiva con scadenza il 31/07/2025; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma di € 13.065,14 

(tredicimilasessantacinque/14), inclusa IVA 22% a valere sui fondi del Capitolo  842071 

– (SIOPE 2.02.01.06.001), “Spese per l’acquisto di macchine per ufficio”, Rubrica 2 – 

Dipartimento dell’Ambiente - Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio Finanziario 

2025, a favore della ditta - Mediatek Informatica di Fabio Volpe con sede in via Gaspare

[...]

di macchine per ufficio CIG: B667B0EBC1; 

A termini delle vigenti disposizioni e per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA  

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate, è impegnata la 

somma di € 13.065,14 (tredicimilasessantacinque/14) inclusa IVA 22% a valere sui fondi 

del Capitolo 842071 – (SIOPE 2.02.01.06.001), “Spese per l’acquisto di macchine per 

ufficio”, Rubrica 2 – Dipartimento dell’Ambiente - Bilancio della Regione Siciliana, 

Esercizio Finanziario 2025, a favore della ditta Mediatek Informatica di Fabio Volpe con